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Bu kitabın basım, yayım ve satış hakları Pegem Akademi Yay. Eğt. Dan. Hizm. Tic. AŞ’ye aittir. Anılan ku-

ruluşun izni alınmadan kitabın tümü ya da bölümleri, kapak tasarımı; mekanik, elektronik, fotokopi, man-

yetik kayıt ya da başka yöntemlerle çoğaltılamaz, basılamaz ve dağıtılamaz. Bu kitap, T.C. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı bandrolü ile satılmaktadır. Okuyucularımızın bandrolü olmayan kitaplar hakkında yayınevimize bilgi 

vermesini ve bandrolsüz yayınları satın almamasını diliyoruz.

Pegem Akademi Yayıncılık, 1998 yılından bugüne uluslararası düzeyde düzenli faaliyet yürüten uluslararası 

akademik bir yayınevidir. Yayımladığı kitaplar; Yükseköğretim Kurulunca tanınan yükseköğretim kurum-

larının kataloglarında yer almaktadır. Dünyadaki en büyük çevrimiçi kamu erişim kataloğu olan WorldCat 

ve ayrıca Türkiye’de kurulan Turcademy.com tarafından yayınları taranmaktadır, indekslenmektedir. Aynı 

alanda farklı yazarlara ait 1000’in üzerinde yayını bulunmaktadır. Pegem Akademi Yayınları ile ilgili detaylı 

bilgilere http://pegem.net adresinden ulaşılabilmektedir.
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ÖN SÖZ

Değerli Okuyucularımız; 

Yurt Dışında Görevlendirilecek Öğretmenleri Seçme Sınavı Konu Anlatımlı kitabımız, yayımlanan sınav 
ilanındaki konular kapsamında, alanında uzman yazar komisyonumuz tarafından hazırlanmıştır. Sınava 
girecek olan adaylarımızın, yayınımızda bulunan mevzuat konularında yer alan Ek Form veya Örnek Formlara  
(http://www.mevzuat.gov.tr/) internet adresinden ilgili Kanun, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, Kanun 
Hükmünde Kararname, Yönetmelik, Tebliğ vb. içeriklerinden erişebileceğinizi belirtiriz. Yayınımızdaki 
konularda teorik çerçeve net bir şekilde çizilmiş, çözümlü ve cevaplı testler ile pratiğe ilişkin çok sayıda örneğe 
yer verilmiştir. Anlatılan konuların zihinde somutlaşması için konuların arasına yazar notları, şemalar ve 
tablolar da eklenmiştir. Her bölümde, daha önceki sınavlarda sorulmuş olan soru ve çözümler ilgili konuların 
arasına yerleştirilmiştir. Okuyucuların toplam iş yükü gözetilerek, öz ve net bilgilerden uzaklaşmadan, 
güncel ve çalışmalarını pekiştirecek yöntemleri sunmak amacıyla özenle hazırlanan bu yayınımızın sınava 
hazırlanan siz değerli okuyucularımıza katkı sağlamasını diliyoruz. Kitaba ilişkin sorularınızı pegem@pegem.
net adresine e-posta yoluyla ya da 0538-5949240 numaralı telefona WhatsApp üzerinden iletmeniz yeterli 
olacaktır. Yayınımızın baskı tarihinden sonraki değişikliklere karekodu okutarak ulaşabilirsiniz.

PEGEM Akademi Yayıncılık

https://depo.pegem.net/2024-yurtdisi-ogretmenlik-6.baski-guncelleme.pdf

pegem.net’ten ulaşmak için

https://depo.pegem.net/2024-yurtdisi-ogretmenlik-6.baski-cozum.pdf

Kitap içerisindeki bazı 

testlerin çözümleri için 

QR kodu okutunuz.

Karekod okutmak için tavsiye edilen 

uygulamalar

 QR Droid                   Qrafter

Mesleki Yeterlilik Sınav konuları, soruların konulara göre ağırlıkları aşağıda belirtilmiştir:

MESLEKİ YETERLİLİK YAZILI SINAVI KONULARI
BÖLÜM KONU PUAN

I Dil  ve  Anlam  Bilgisi,  Türk  Edebiyatı,  İnsanlığın  Ortak  Mirası  Olan Kültürel Mirasımız, Türk 
Kültürü( Sanat, Mimari, Müzik, Yemek, Aile ve Bayramlar)" 30 Puan

II
"Genel   Türk   Tarihi;   T.C.   İnkılap   Tarihi   ve   Atatürkçülük;   Türkiye Coğrafyası;  Türk  Dev-
letleri  ve  Toplulukları;  Türklerin  Bilim,  Sanat  ve Medeniyete Katkıları; Türk Düşünce Tarihi ve 
Devlet Felsefesi"

30 Puan

III "Türk  Eğitim  Tarihi,  Öğretim  İlke  ve  Yöntemleri,  Öğrenme  Psikolojisi, Kültürel Diplomasi ve 
Eğitim" 20 Puan

IV

"05/06/2003 Tarihli ve 2003/5753 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı, 657 Sayılı DMK’nın 1. Kısmı ile 
4. Kısmının 7. Bölümü, 5682 Sayılı Pasaport Kanunu, 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkın-
da Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 6. Kısmının 11. Bölümü ( Millî Eğitim Bakanlığı), Uluslara-
rası Kuruluşlar, Genel Kültür”

20 Puan

T O P L A M 100 Puan


